כמו כן, מתחשב בית הדין בעובדה שהתובעת הייתה חסרה רק כשבועיים מלקבל דמי הבראה לשנה שעבדה. הסכום שנקבע הוא פחות משליש התביעה, שעד לסכום זה מקובל לפסוק לטובת התובע כדי לפטור את הנתבע משבועה. כנהוג בזמננו, אנו נמנעים מלהשביע.

פסק הדין:

בית הדין פוסק סכום של 6,000 ₪ שישולם לתובעת. התשלום יבוצע על לתאריך י"ב בתשרי תשס"ז, 4 באוקטובר 2006, וראוי שיבוצע עד ערב ראש השנה תשס"ז.

ט. בשולי פסק הדין:

בשולי פסק הדין, רואה בית הדין את חובתו להעיר על כך, שכפי הנראה הסכסוך הוחרף, ויתכן גם שמקורו הוא, בשמיעת רכילות ולשון הרע על ידי שני הצדדים. בית הדין קורא לצדדים שלא להאמין לדברים, ולזכור את דברי חז"ל: "קשה לשון הרע משפיכות דמים, שההורג הורג אחד, והמספר לשון הרע הורג שלשה: האומר, המקבלו ומי שנאמר עליו" (מדרש רבה פרשת שופטים).

ניתן ביום שלישי י"ב באלול תשס"ו, 5 בספטמבר 2006.

הרב מנחם יעקבוביץ

הרב דניאל מן

הרב יוסף כרמל, אב"ד